



STOTZ
EQUIPMENT

2670 Kimberly Road E
Twin Falls, ID 83301
208-733-7272 • 800-227-1007
Fax: 208-733-7290

www.stotzequipment.com

QUALITY • INTEGRITY • LOYALTY • CARING • COMMUNITY

Ship To: W35294 SER 440653

Invoice To: WHOLE GOODS
NO
NO AZ NO

Branch 50 - TWIN FALLS, ID		
Date 10/10/2024	Time 12:22:49 (O)	Page 1
Account No. WHOLE002	Phone No.	Estimate No. 001703
Ship Via	Purchase Order LANCE	
		Salesperson AT1

ESTIMATE EXPIRY DATE: 11/13/2024

SERVICE ESTIMATE - NOT AN INVOICE

***** Segment 01 *****

Stock #: I24FP401 W260 ROTARY WINDROWER MS #: 1E0W260RLJJ440653
Make: JD Model: W260 F
Is to have the following work done

INSPECTION

ADDITIONAL DESCRIPTION:

PERFORMED MACHINE INSPECTION AND PREPARED AN ESTIMATE OF RECOMMENDED REPAIRS.

1. SAFETY INSPECTION (/3SAFETY)

- ROPS / SEAT BELTS
- LIGHTS / SAFETY SWITCHES
- SMV / REFLECTORS / DECALS
- GUARDS / SHIELDS / PROTECTORS
- BRAKES / STEERING
- TRANS. / PARK / HAND BRAKE
- HIGH PRESSURE LEAKS
- OTHER _____
- ***** ALL OK *****

***** THANK YOU FOR YOUR BUSINESS *****

MISCELLANEOUS CHARGES:	Description	Price	Amount
	MISC	108.00	108.00

Authorization: _____

Miscellaneous: 108.00
Subtotal: 108.00

***** Segment 02 *****

WORN U-JOINTS

ADDITIONAL DESCRIPTION:

REMOVE AND REPALCE WORN U-JOINTS.



STOTZ
EQUIPMENT

2670 Kimberly Road E
Twin Falls, ID 83301
208-733-7272 • 800-227-1007
Fax: 208-733-7290

www.stotzequipment.com

QUALITY • INTEGRITY • LOYALTY • CARING • COMMUNITY

Ship To: W35294 SER 440653

Invoice To: WHOLE GOODS
NO
NO AZ NO

Branch		
50 - TWIN FALLS, ID		
Date	Time	Page
10/10/2024	12:22:49 (O)	2
Account No.	Phone No.	Estimate No.
WHOLE002		001703
Ship Via	Purchase Order	
	LANCE	
	Salesperson	
	AT1	

ESTIMATE EXPIRY DATE: 11/13/2024

SERVICE ESTIMATE - NOT AN INVOICE

Part#	Description	Qty	Price	Amount
AE54929	UNIVERSAL JOINT	4	218.27	873.08
MISCELLANEOUS CHARGES:	Description		Price	Amount
	SUPPLY/ENVIR FE		70.43	70.43

Parts: 873.08
Labor: 692.00
Miscellaneous: 70.43
Subtotal: 1635.51

Authorization: _____

***** Segment 03 *****

REPLACE CURTAIN

ADDITIONAL DESCRIPTION:

REMOVE AND REPLACE WORN CURTAIN.

Part#	Description	Qty	Price	Amount
M72529	PIN FASTENER	4	9.86	39.44
11M7015	COTTER PIN	4	.43	1.72
FH325585	Shield	1	184.02	184.02
FH345391	Shield	1	239.68	239.68
FH325310	Bracket	1	56.96	56.96
FH325311	Bracket	1	54.20	54.20

MISCELLANEOUS CHARGES:	Description	Price	Amount
	SUPPLY/ENVIR FE	57.06	57.06

Parts: 576.02
Labor: 692.00
Miscellaneous: 57.06
Subtotal: 1325.08

Authorization: _____



STOTZ
EQUIPMENT

2670 Kimberly Road E
Twin Falls, ID 83301
208-733-7272 • 800-227-1007
Fax: 208-733-7290

www.stotzequipment.com

QUALITY • INTEGRITY • LOYALTY • CARING • COMMUNITY

Ship To: W35294 SER 440653

Invoice To: WHOLE GOODS
NO
NO AZ NO

Branch 50 - TWIN FALLS, ID		
Date 10/10/2024	Time 12:22:49 (O)	Page 3
Account No. WHOLE002	Phone No.	Estimate No. 001703
Ship Via	Purchase Order LANCE	
		Salesperson AT1

ESTIMATE EXPIRY DATE: 11/13/2024

SERVICE ESTIMATE - NOT AN INVOICE

***** Segment 04 *****

CONDITIONER/ACCEL BEARINGS

ADDITIONAL DESCRIPTION:

- remove and replace all conditioner rollers. install missing shields.
- Remove and replace accelerator roller bearings.

<u>Part#</u>	<u>Description</u>	<u>Qty</u>	<u>Price</u>	<u>Amount</u>
M84309	NUT	4	2.08	8.32
24M7298	WASHER	4	1.14	4.56
AFH223257	Shield	1	255.82	255.82
H137328	LOCK NUT	4	1.57	6.28
03M7184	BOLT	4	1.22	4.88
AFH223256	Shield	1	217.30	217.30
E81542	PRESSED FLANGED	4	37.06	148.24
AFH221553	Ball Bearing	4	94.46	377.84
E98570	PRESSED FLANGED	2	83.69	167.38
E87502	Ring	2	32.05	64.10
JD9201	ECCENTRIC LOCKI	4	19.41	77.64
FH312379	SHIELD	3	89.57	268.71
E89787	Plate	1	66.81	66.81
AE51259	BALL BEARING	2	77.89	155.78
MISCELLANEOUS CHARGES:				
	<u>Description</u>		<u>Price</u>	<u>Amount</u>
	SUPPLY/ENVIR FE		150.00	150.00

Parts:	1823.66
Labor:	1730.00
Miscellaneous:	150.00
Subtotal:	3703.66

Authorization: _____



STOTZ
EQUIPMENT

2670 Kimberly Road E
Twin Falls, ID 83301
208-733-7272 • 800-227-1007
Fax: 208-733-7290

www.stotzequipment.com

QUALITY • INTEGRITY • LOYALTY • CARING • COMMUNITY

Ship To: W35294 SER 440653

Invoice To: WHOLE GOODS
NO
NO AZ NO

Branch 50 - TWIN FALLS, ID		
Date 10/10/2024	Time 12:22:49 (O)	Page 4
Account No. WHOLE002	Phone No.	Estimate No. 001703
Ship Via	Purchase Order LANCE	
		Salesperson AT1

ESTIMATE EXPIRY DATE: 11/13/2024

SERVICE ESTIMATE - NOT AN INVOICE

***** Segment 05 *****

TOP PLATE DAMAGE

ADDITIONAL DESCRIPTION:

-Remove and replace top sheet plate.

<u>Part#</u>	<u>Description</u>	<u>Qty</u>	<u>Price</u>	<u>Amount</u>
FH323420	Plate	1	609.79	609.79

MISCELLANEOUS CHARGES:	<u>Description</u>	<u>Price</u>	<u>Amount</u>
	SUPPLY/ENVIR FE	58.58	58.58

Parts:	609.79
Labor:	692.00
Miscellaneous:	58.58
Subtotal:	1360.37

Authorization: _____

***** Segment 06 *****

AUGER SLIP SENSOR

ADDITIONAL DESCRIPTION:

-auger slip sensor remove and replace.

-run swather at high idle with header on and drop it to low idle. sensor should not throw code.

<u>Part#</u>	<u>Description</u>	<u>Qty</u>	<u>Price</u>	<u>Amount</u>
AFH205896	Proximity Senso	1	214.25	214.25

MISCELLANEOUS CHARGES:	<u>Description</u>	<u>Price</u>	<u>Amount</u>
	SUPPLY/ENVIR FE	17.43	17.43

Parts:	214.25
--------	--------



STOTZ
EQUIPMENT

2670 Kimberly Road E
Twin Falls, ID 83301
208-733-7272 • 800-227-1007
Fax: 208-733-7290

www.stotzequipment.com

QUALITY • INTEGRITY • LOYALTY • CARING • COMMUNITY

Ship To: W35294 SER 440653

Invoice To: WHOLE GOODS
NO
NO AZ NO

Branch		
50 - TWIN FALLS, ID		
Date	Time	Page
10/10/2024	12:22:49 (O)	5
Account No.	Phone No.	Estimate No.
WHOLE002		001703
Ship Via	Purchase Order	
	LANCE	
	Salesperson	
	AT1	

ESTIMATE EXPIRY DATE: 11/13/2024

SERVICE ESTIMATE - NOT AN INVOICE

Authorization: _____

Labor: 173.00
Miscellaneous: 17.43
Subtotal: 404.68

***** Segment 07 *****

AXLE SPINDLES
ADDITIONAL DESCRIPTION:
REAR AXLE REPAIRS.

Part#	Description	Qty	Price	Amount
FH306908	WASHER	2	15.86	31.72
14M7428	Lock Nut	8	2.25	18.00
FH309272	U-Bolt	4	58.18	232.72
19M9315	CAP SCREW	2	5.84	11.68
24M7613	Washer	2	7.05	14.10
FH312413	SPACER	2	27.10	54.20
19M8632	*CAP SCREW	2	9.69	19.38
FH312397	LEVER	1	530.69	530.69
FH321769	Shaft	2	698.03	1396.06
E84596	BUSHING	4	66.16	264.64
FH309630	Support	2	1389.50	2779.00

MISCELLANEOUS CHARGES:	Description	Price	Amount
	SUPPLY/ENVIR FE	150.00	150.00

Parts: 5352.19
Labor: 1730.00
Miscellaneous: 150.00
Subtotal: 7232.19

Authorization: _____

***** Segment 08 *****

MISSING STOPS



2670 Kimberly Road E
 Twin Falls, ID 83301
 208-733-7272 • 800-227-1007
 Fax: 208-733-7290

www.stotzequipment.com

QUALITY • INTEGRITY • LOYALTY • CARING • COMMUNITY

Ship To: W35294 SER 440653

Invoice To: WHOLE GOODS
 NO
 NO AZ NO

Branch 50 - TWIN FALLS, ID		
Date 10/10/2024	Time 12:22:49 (O)	Page 6
Account No. WHOLE002	Phone No.	Estimate No. 001703
Ship Via	Purchase Order LANCE	
		Salesperson AT1

ESTIMATE EXPIRY DATE: 11/13/2024

SERVICE ESTIMATE - NOT AN INVOICE

ADDITIONAL DESCRIPTION:
 -install missing stops

Part#	Description	Qty	Price	Amount
FH321396	Bumper	4	10.14	40.56

MISCELLANEOUS CHARGES:	Description	Price	Amount
	SUPPLY/ENVIR FE	5.72	5.72

Parts:	40.56
Labor:	86.50
Miscellaneous:	5.72
Subtotal:	132.78

Authorization: _____

***** Segment 09 *****

FINAL DRIVES

ADDITIONAL DESCRIPTION:
 REPAIR LEAKING FINAL DRIVES.

Part#	Description	Qty	Price	Amount
AFH211564	Seal Kit	2	1191.40	2382.80

MISCELLANEOUS CHARGES:	Description	Price	Amount
	SUPPLY/ENVIR FE	150.00	150.00

Parts:	2382.80
Labor:	2076.00
Miscellaneous:	150.00
Subtotal:	4608.80

Authorization: _____



STOTZ
EQUIPMENT

2670 Kimberly Road E
Twin Falls, ID 83301
208-733-7272 • 800-227-1007
Fax: 208-733-7290

www.stotzequipment.com

QUALITY • INTEGRITY • LOYALTY • CARING • COMMUNITY

Ship To: W35294 SER 440653

Invoice To: WHOLE GOODS
NO
NO AZ NO

Branch 50 - TWIN FALLS, ID		
Date 10/10/2024	Time 12:22:49 (O)	Page 7
Account No. WHOLE002	Phone No.	Estimate No. 001703
Ship Via	Purchase Order LANCE	
		Salesperson AT1

ESTIMATE EXPIRY DATE: 11/13/2024

SERVICE ESTIMATE - NOT AN INVOICE

***** Segment 10 *****

OIL PAN

ADDITIONAL DESCRIPTION:

REPLACE LEAKING OIL PAN GASKET.

Part#	Description	Qty	Price	Amount
DZ116644	Gasket	1	97.78	97.78

MISCELLANEOUS CHARGES:	Description	Price	Amount
	SUPPLY/ENVIR FE	19.97	19.97

Parts:	97.78
Labor:	346.00
Miscellaneous:	19.97
Subtotal:	463.75

Authorization: _____

***** Segment 11 *****

SERVICE

ADDITIONAL DESCRIPTION:

-complete full service.

Part#	Description	Qty	Price	Amount
DZ122688	Filter Element	1	73.82	73.82
RE284091	AIR FILTER	1	71.61	71.61
RE539279	Oil Filter	1	28.56	28.56
AN403918	Air Filter	1	171.08	171.08
AN403919	Air Filter	1	148.77	148.77
L214634	Filter	1	26.79	26.79
T175002	HYDRAULIC FILTE	1	82.00	82.00
DZ115392	Filter Element	1	48.00	48.00
R502513	SEAL	1	6.50	6.50



STOTZ
EQUIPMENT

2670 Kimberly Road E
Twin Falls, ID 83301
208-733-7272 • 800-227-1007
Fax: 208-733-7290

www.stotzequipment.com

QUALITY • INTEGRITY • LOYALTY • CARING • COMMUNITY

Ship To: W35294 SER 440653

Invoice To: WHOLE GOODS
NO
NO AZ NO

Branch		
50 - TWIN FALLS, ID		
Date	Time	Page
10/10/2024	12:22:49 (O)	8
Account No.	Phone No.	Estimate No.
WHOLE002		001703
Ship Via	Purchase Order	
	LANCE	
	Salesperson	
	AT1	

ESTIMATE EXPIRY DATE: 11/13/2024

SERVICE ESTIMATE - NOT AN INVOICE

MISCELLANEOUS CHARGES:	Description	Price	Amount
	SUPPLY/ENVIR FE	49.03	49.03

Parts: 657.13
Labor: 432.50
Miscellaneous: 49.03
Subtotal: 1138.66

Authorization: _____

Parts: 12627.26
Labor: 8650.00
Miscellaneous: 836.22
TOTAL: 22113.48